Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/633 - SEMAD/DGD/JF

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

IADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 07 de junho de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Oficios nOs: 10/607, 10/608, 10/609, 10/610, 10/611,
10/612,10/613,10/614,10/615,10/616,10/617,10/618 e 10/619.

Respeitosamente,

C\IIIR\ lI[ 'IC Irl!. DE \0\1\ H.I IIH1RCO
PROTOCOLO

Doe\" 12qS/I~ 13.?2.

1 1 JUN. 2019

""""'\N'~novohctlT'lburgo.rs.gov~br
C~ntl'o .Adlnlnlstl'"atlv(:l Le<,:.)potdo Pet •.y I Ruc] GulG Lopes,. .£.0201- B" Conudos - 935.£08-013 I Novo HnrnburgCl _ RS ,_ FClne" (5-1) 3594999<,1